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DARBECİ ASKERE, MAHKEME BAŞKANINDAN TEPKİ

Duruşmada MAK timinde görevli sanık Astsubay Serkan Elçi, bazı tanıkların olaya

ilişkin ifadelerini kabul etmediğini söyledi. Başka bir Adli Tıp uzmanının da bilirkişi

olarak dinlenmesini isteyen Elçi, 155 kayıtlarına da değinip "Biz inmeden, bir polisin

aradığı 155'e verdiği 'gelen helikopterler dolaşıyor' şeklindeki ihbara 155'de görevli

polis 'her şeye vakıfız, hazırlıklarımız tamam' diye yanıt veriyor. Neye hazırlarmış

efendim bunlar" sözlerine Mahkeme Başkanı Emirşah Baştoğ, "O gece darbe oluyor,

adamlar da çay içip pişpirik oynamıyor herhalde" diye sert yanıt verdi.

Bir televizyon programında 15 Temmuz ile ilgili belgesel hazırlandığını bunun da

yanlış bilgilere dayandığını öne süren Serkan Elçi'ye Mahkeme Başkanı Emirşah

Baştoğ bu kez de, "O bir program. Biz onlara bakmayız biz dava dosyasına bakarız"

dedi.

MAK timinde görevli sanık Astsubay Selman Çankaya da, polislerin kullandığı da dahil

olmak üzere tüm silahların balistik incelemelerinin yapılmasını talep etti.

ESKİ KOMUTANLARINI SUÇLADI

Tutuklu sanıklardan SAT görevlisi Yüzbaşı Haldun Gülmez de savunma ve talep

konuşmasında SAT Komutanı Albay Turan Ecevit'e yönelik suçlamalarda bulundu.

Turan Ecevit'e, 15 Temmuz günü neler yaşandığını soramadıklarını anlatan Gülmez'e,

Mahkeme Başkanı Emirşah Baştoğ, "15 Temmuz sırasında İstanbul'da yaşananlar

bizim konumuz değil. Onun için o soruyu sormadım" dedi. Yargılamada suçsuz

olduğunu ispat etmek zorunda olduklarını söyleyen Haldun Gülmez "Bize görevi

veren Özay Cöder'di. Bize SAT Komutanı Turan Ecevit'in emrini ilettiğini, tüm

personelin katılımıyla operasyon yapılacağını ifade etti dedi. Operasyon detaylarını

bilmiyorum ve bana söylenmedi. Buradaki ifadesinde de 'Turan Ecevit'in söylediği bir

operasyon emrini vermedim" dedi. Ecevit ayrıca, benim o gün itibariyle onun emrinde

olmadığımı, beni o gece aramış olabileceğini ya da aratmamış olabileceğini söyledi.

Özay Cöder'i de 15 Temmuz günü görmediğini, Özay Cöder'in SAT komutan vekili olup

olmadığını da hatırlamadığını söyledi. Tüm bunlar tanığın çelişkilerini gösteriyor"

sözleriyle suçlamalarını sürdürdü.
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"ÜSLUBUNA DİKKAT ET, MAHKEMEDESİN"

Haldun Gülmez'in eleştirilerini sürdürmesi üzerine sert bir ses tonuyla araya giren

Mahkeme Başkanı Emirşah Baştoğ, "Tekrar tekrar aynı şeyleri söylüyorsun. Gelen

kişiler, tanıktır. Sanık gibi sorgulamaya çalışıyorsunuz. Algı oluşturmaya çalışmayın.

Sorulara yanıt verip vermemek onun takdiridir. Mahkeme huzurundasınız üslubuna

dikkat et" dedi. Haldun Gülmez, ifadesinin devamında, "Bilmediğiniz yazmadığınız bir

listedeki kişileri birliğe çağıramazsınız, Bu da bende şüphe uyandırıyor. Listedeki

herkesin FETÖ'cü olduğunu varsayarsak, kendisi de FETÖ'cüdür. Bu listeyi neye göre

hazırlamıştır. Ama FETÖ'cü kimliğini gizlemek için yapacağı inkarın yetmeyeceği için o

listedeki kişileri çağırıp işkence yapıp polise teslim etmiştir. Bu durumdan dolayı savcı

bey, ne şüpheli ne de tanık olarak soruşturmada Turan Ecevit'e soru sorulmamış. Bu

emri vermediğin nereden biliyor. O zaman benim aklıma başka bir soru geliyor. Turan

Ecevit'in olan ilişkileri gizlenmeye mi çalışıyor? İşkenceyi mi gizlenmeye çalışıyor?

Liste emrini veren sivil ya da askerler mi gizlenmeye çalışılıyor? Soruşturma

derinleştirilirse bunlar ortaya çıkacaktır" dedi.

BAŞKANA GİYDİRELİM DİYORSUNUZ AMA

Haldun Gülmez, başka biri tanıkla ilgili uygulamayı da eleştirince Mahkeme Başkanı

Emirşah Baştoğ bir kez daha araya girdi ve "Çoğu zaman uyukluyorsunuz, kendi

aranızda konuşuyorsunuz. Belki de konuştuğum sırada uyukladın. Benim söylediğimi

anlamamışsın. Kendinizi şartlandırmışsınız. Kalkıp 'başkana giydirelim, sıkıştıralım'

diyorsunuz. Ama biz dosyaya vakıfız. Kendi yönünden bakıyorsun ama biz kendimiz

için ne gerekliyse ona bakıyoruz. Biraz sabırlı olursan neden keşfe çıkmadığımızı,

kararımızda açıklayacağız " dedi.

ALLAH AŞKINA O HELİKOPTERLERE DOST DENİR Mİ?

Mahkeme Başkanı Emirşah Baştoğ, helikopterleri 'dost', 'düşman' diye tanımlamalarına

ilişkin olanak Haldun Gülmez'e, "Allah aşkına, o gece insanların üzerine ateş açan

helikopterlere, dost denebilir mi?" diye sordu.

Bu arada Haldun Gülmez'in kendisi de, Marmaris saldırısı sırasında helikopterden

makineli tüfekle ateş ettiği sırada yaralanmış, İzmir'de tedavi gördükten sonra

tutuklanmıştı. Haldun Gülmez, ByLock kullanmadığını ileri sürünce Mahkeme Başkanı

Emirşah Baştoğ, "Gelen veri kayıtlarında ByLock kaydın var. Ama içeriklerine

ulaşılamadığı yazıyor" dedi. ByLock kullanımına yönelik karşılıklı süren konuşma

sırasında Gülmez, Mahkeme Başkanı'na yönelik "Sayın hakim sizin ne karar

vereceğinizi ben biliyorum" dedi. Savunma da sık sık Haldun Gülmez'in sözlerini kesip

yanıt veren Mahkeme Başkanı Emirşah Baştoğ ise bu karşılık, "Valla biz ne karar

vereceğimizi bilmiyoruz. Eğer sen bizim vereceğimiz kararı biliyorsan ermişsin" dedi.

Haldun Gülmez'in de savunmasını tamamlamasından sonra duruşmaya kısa bir ara

verildi.
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